АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________                                                                        №_______

ст-ца Новопашковская

Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2012 год

    В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и административным  регламентом проведения проверок при осуществлении земельного контроля на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района:

   1. Утвердить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2012 год  (прилагается).

   2. Направить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2012 год в прокуратуру  Крыловского района.

  3. Разместить план проверок на официальном сайте администрации муниципального образования  Крыловский район в сети Интернет.

      4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                               И.В. Корсун